



شرکت: فناوری های ریلی مینا	سرمایه ثبت شده: 14,000
نماد: رمینا48	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/04/10 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/10/10	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	فناوری های ریلی مینا
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورت سود و زیان شرکت فناوری‌های ریلی مینا (سهامی خاص) برای دوره مالی شش ماهه منتهی به 9 تیر ماه 1398، صورت وضعیت مالی در تاریخ 09/04/1398 و صورتهای تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 27 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است، مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
3. 3- سرفصل دریافتی‌ها و پرداختی‌های تجاری و غیرتجاری به شرح یادداشت‌های توضیحی شماره 12 و 18 شامل مبالغ 6/30 و 6/53 میلیارد ریال مانده مطالبات و بدهی ارزی به شرکتهای خارجی عمدتاً وابسته به سهامداران سابق شرکت می‌باشد که با توجه به واگذاری سهام گروه فوله به گروه مینا در تاریخ 27/07/1397 مانده مطالبات و بدهی ارزی شرکتهای مزبور تاکنون تعیین وضعیت نشده است لذا چگونگی وصول مطالبات و نحوه تسویه بدهی‌های مزبور برای این مؤسسه مشخص نگردیده و دارائیه‌ها و بدهی‌های ارزی مزبور نیز به‌همراه موجودی‌های ارزی به نرخ‌های قابل دسترس اشاره شده در یادداشت 1-3 صورتهای مالی تسعیر نگردیده است. لذا اعمال تعدیلاتی از بابت موارد مطروحه در حسابهای شرکت ضروری بوده لیکن بدلیل عدم دسترسی به مستندات لازم تعیین میزان دقیق آن برای این مؤسسه امکانپذیر نشده است. 4. 4- از این بابت مالیات عملکرد دوره مورد گزارش ذخیره‌ای در حسابها منظور نشده و از بابت مالیات عملکرد سال 1397 نیز بر مبنای سود ابرازی مبلغ 6,842 میلیون ریال ذخیره در حسابها منظور شده است. با توجه به سوابق مالیاتی شرکت، اعمال تعدیلاتی بابت موارد مطروحه در حسابهای شرکت ضروری بوده لیکن تعیین میزان دقیق آن منوط به رسیدگی و اظهارنظر قطعی مقامات سازمان امور مالیاتی می‌باشد.	

5.

5- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت طبق استانداردهای حسابداری باشد برخورد نکرده است.

04آبان 1398

موسسه حسابرسي و خدمات مدیریت رهبین

1398/10/22 16:03:53	811001	[Mohammad Hajipour [Sign	شریک موسسه رهبین
1398/10/22 16:07:54	800724	[Naghi Mazraeh Farahani [Sign	شریک موسسه رهبین
1398/10/22 16:11:04	800454	[Hosein Sheikh Sofla [Sign	مدیر موسسه رهبین

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۱۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۰/۱۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۱۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۰/۱۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱,۸۹۰	۳,۵۱۱	(۴۶)	پرداختی‌های تجاری	۵۸,۱۸۴	۵۵,۳۰۴	۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰		پرداختی‌های غیرتجاری	۱۸,۸۹۷	۱۵,۹۳۷	۱۹
دریافتی‌های تجاری	۱۳۹,۳۷۷	۱۱۷,۵۴۵	۱۰	مالیات پرداختنی	۰	۸,۳۰۹	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۳۳,۶۳۶	۱۹,۴۵۱	۱۶	سود سهام پرداختنی	۰	۰	
موجودی مواد و کالا	۳۰,۸۶۰	۳۱,۸۵۰	۴۱	تسهیلات مالی	۰	۰	
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷,۶۹۰	۲,۴۳۳	۲۱۶	ذخایر	۲۳,۷۲۳	۱۸,۴۶۹	۲۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش‌دریافت‌های جاری	۷,۳۰۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۹۳,۴۵۳	۱۶۴,۷۹۰	۱۷	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده	۰	۰	

سایر درآمدهای عملیاتی	•	•	•	•
سایر هزینه‌های عملیاتی	•	•	•	•
سود (زیان) عملیاتی	۱۹,۹۵۸	۱۲,۲۵۰	۶۲	۲۵,۱۱۸
هزینه‌های مالی	(۳)	(۷)	(۵۷)	(۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	•	•		•
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۸	۲,۲۹۹	(۹۷)	(۶,۸۳۱)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۰,۰۱۳	۱۴,۵۴۲	۲۸	۲۸,۲۷۸
مالیات بر درآمد	•	•		(۶,۸۴۲)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۰,۰۱۳	۱۴,۵۴۲	۲۸	۲۱,۴۳۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	•	•		•
سود (زیان) خالص	۲۰,۰۱۳	۱۴,۵۴۲	۲۸	۲۱,۴۳۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	•	•		•
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•		•
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•		•
سود (زیان) پایه هر سهم	•	•		•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	•	•		•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•		•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•		•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•		•
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲۰,۰۱۳	۱۴,۵۴۲	۲۸	۲۱,۴۳۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۸۰,۰۸۰	۶۱,۳۳۴	۳۱	۶۱,۳۳۴
تعدیلات سنواتی	•	۲,۸۴۹	--	۲,۸۴۹
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۸۰,۰۸۰	۶۴,۱۸۳	۲۵	۶۴,۱۸۳
سود سهام مصوب	•	•		(۵,۵۳۹)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•		•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۸۰,۰۸۰	۶۴,۱۸۳	۲۵	۵۸,۶۴۴
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•		•
سود قابل تخصیص	۱۰۰,۰۹۳	۷۸,۷۲۵	۳۷	۸۰,۰۸۰
انتقال به اندوخته قانونی	•	•		•
انتقال به سایر اندوخته‌ها	•	•		•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۰۰,۰۹۳	۷۸,۷۲۵	۳۷	۸۰,۰۸۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۰۰,۱۳۰,۰۰۰	۱۴۵,۴۲۰,۰۰۰	۳۸	۲۱۴,۳۶۰,۰۰۰
سرمایه	۱۴,۰۰۰	۱۴,۰۰۰	•	۱۴,۰۰۰

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۱۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۱۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۱۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۱۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۱۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۱۰
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۱۰,۶۹۹	۲۷,۰۱۷	(۶۰)	۸,۲۴۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۱۰,۶۹۹	۲۷,۰۱۷	(۶۰)	۸,۲۴۹
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۰	۰		۰
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰		(۹)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶۱	۲۷۰	(۷۷)	۸۲۷
سود سهام پرداختی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۶۱	۲۷۰	(۷۷)	۸۱۸
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۸,۳۰۹)	(۶,۳۷۴)	۳۹	(۷,۰۴۸)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۶۰۹)	(۵۶۴)	۳۶۳	(۱,۲۵۴)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		۲۸
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۵۶۳)	۰	--	۰
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۵۰۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰

•		•	•	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(۸۲۶)	۶۴۰	(۵۶۴)	(۴,۱۷۳)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱,۳۹۳	—	۳۰,۳۴۹	(۱,۶۲۱)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
•		•	•	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
•		•	•	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
•		•	•	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
•		•	•	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
•		•	•	بازپرداخت اصل استقراض
•		•	•	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
۱,۳۹۳	—	۳۰,۳۴۹	(۱,۶۲۱)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳,۰۸۴	۶۸	۳,۰۸۴	۳,۵۱۱	موجودی نقد در ابتدای دوره
۱۳۴		•	•	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۳,۵۱۱	(۹۲)	۳۳,۴۳۳	۱,۸۹۰	موجودی نقد در پایان دوره
•		•	•	مبادلات غیرنقدی
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۴/۱۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۴/۱۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۱۰/۱۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				